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ЛИЧНИ ИНФОРМАЦИИ Георгиески Константин  
 

 Јане Сандански 24, 6000 Охрид (Македонија)  

 070 212 888     

 kostadaron@gmail.com  

 

 

РАБОТНО ИСКУСТВО 
  

 

 

 

ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА 
  

 

 

 

 

 

 

ЛИЧНИ ВЕШТИНИ 
  

 

ЛИЧНА ИЗЈАВА Доктор на медицина , специјалист интернист . Оженет , татко на две деца . 41години. 

01/09/2004–31/12/2005 Лекар 

Јавна здравствена установа,специјална болница за ортопедија и трауматологија Св.Еразмо, 
Охрид (Македонија)  

01/09/2007–Сега Лекар,специјалист интернист 

ПЗУ Дарон, Охрид (Македонија)  

01/10/1996–2003 Доктор по медицина EQF нивоl 6 

Универзитет “Св.Кирил и Методи“ -Медицински факултет Скопје, 
Скопје (Македонија)  

2005–2009 Специјализација по интерна медицина  

Универзитет “Св.Кирил и Методи“ -Медицински факултет Скопје, 
Скопје (Македонија)  

07/2001–09/2001 Истражувачки проект-Трансплантација на бубрези и црн дроб-
експериментални трансплантации. 

 

Хелсиншки Универзитет-Финска, Хелсинки (Финска)  

01/03/2008–31/07/2008 Обука за дијагностички ултразвук и ехо дијагностика  

Thomas Jefferson University-Philadelphia  

(Соединетите Американски Држави)  

01/09/2009–31/01/2010 Обука за дијагностички ултразвук и ехо 
дијагностика,васкуларна ехо дијагностика,биопсии под ехо и 
ехо на мали органи 

 

Thomas Jefferson University-Philadelphia  

(Соединетите Американски Држави)  
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Мајчин јазик македонски 

  

Други јазици РАЗБИРАЊЕ ЗБОРУВАЊЕ ПИШУВАЊЕ 

Слушање Читање Говорна интеракција Говорна продукција  

англиски C2 C2 C2 C2 C2 

 Cambridge First Certificate (FCE)  

 Ниво: А1 и А2: Основен корисник - B1 и B2: Самостоен корисник - C1 и C2: Искусен корисник 
Заедничка европска референтна рамка за јазици  

Комуникациски вештини Одлични комуникациски вештини стекнати со досегашното работно искуство. 

 
 

Способност за индивидуална и тимска работа и соработка со луѓе од различни вери и 
националности. 

Организациски/менаџерски 
вештини 

Одлични организациони способности стекнати со досегашното работно искуство со амбиции за 
понатамошно усовршување. 

Како управител на организација со моментално 20 вработени одговорен и потполно посветен 
на работата со целосна флексибилност и способност за работа под притисок. 

Дигитална вештина САМОПРОЦЕНКА 

Обработка на 
информации 

Комуникација 
Креирање на 

содржини 
Безбедност 

Решавање на 
проблеми 

 Напреден корисник 
Напреден 
корисник 

Напреден 
корисник 

Самостоен 
корисник 

Напреден 
корисник 

 
Дигитални вештини - Мрежа за само-оценување  

Други вештини Планинарење:искусен,активен и страствен планинар , јули 2016 Мон Блан 4810м. 

Симпатизер и член на Социјалдемократскиот сојуз на Македонија. 

Возачка дозвола B 

http://europass.cedefop.europa.eu/mk/resources/european-language-levels-cefr
http://europass.cedefop.europa.eu/mk/resources/digital-competences

